
Zarządzenie Nr 86/2022
Burmistrza Miasta Braniewa

z dnia 12 maja 2022 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 206/2017 Burmistrza Miasta Braniewa z dnia 23 
października 2017r. w sprawie monitorowania stanu technicznego zewnętrznych obiektów
sportowych, rekreacyjnych i o przeznaczeniu kulturalnym pozostających w zarządzie 
Gminy Miasta Braniewa.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Braniewa zarządza, 
co następuje:

§ 1.

W Zarządzeniu Nr 206/2017 Burmistrza Miasta Braniewa z dnia 23 października 2017r. 
w sprawie monitorowania stanu technicznego zewnętrznych obiektów sportowych, 
rekreacyjnych i o przeznaczeniu kulturalnym pozostających w zarządzie Gminy Miasta 
Braniewa,  § 2 otrzymuje brzmienie:
„ 1. Dyrektorzy, o których mowa w § 1 w ramach monitorowania stanu technicznego 
zewnętrznych obiektów sportowych, rekreacyjnych i o przeznaczeniu kulturalnym 
pozostających w zarządzie Gminy Miasta Braniewa zostają zobowiązani do:

1) systematycznej i pełnej kontroli stanu technicznego obiektów,
2) przeprowadzania przeglądów stanu technicznego wymaganych prawem,
3) codziennej kontroli obiektów narażonych na wandalizm i wpływ niekorzystnych 

warunków atmosferycznych,
4) prowadzenia czynności związanych z bieżącą konserwacją, naprawą oraz usuwaniem 

awarii urządzeń utrzymując je w należytym stanie technicznym zapewniającym 
bezpieczeństwo użytkowników,

5) przekazywania niezbędnych informacji organowi gminy o potrzebach inwestycyjnych.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. Burmistrza
Zastępca Burmistrza

   Anna Kapusta


